EX PSALMO XXV.

- ψ. 1. et 11. ingressus sum. A. ambulavi. Gr. ἐπορεύθη.
- Item ψ. 1. sperans non infirmabor. A. sperans non morebor. G. confidens non erubescam. Gr. εὐ μὴ σαλευθῶ. Hebr. non deficiam.
- ψ. 5. ecclesiam malignantium. A. R. Rom. C. congregationem malignorum.
- ψ. 7. vocem laudis. A. R. Rom. M. C. vocem laudis tuæ.
- ψ. 8. et locum habitationis. R. Rom. et locum tabernaculi. Et sic Hebr. In Gr. est σκηνώματός.
- ψ. 12. stetit in directo. A. juxta Gr. stetit in rectitudine. R. Rom. M. G. C. in via recta.

EX PSALMO XXVI.

- ψ. 1. et salus mea. A. et salutaris meus.
- ψ. 3. in hoc ego sperabo. A. C. juxta Gr. in hac ego sperabo.
- ψ. 4. Ut videam voluptatem Domini. A. Ut contempler delectationem Domini. B. Rom. G. C. voluntatem. Hebr. pulchritudinem. Gr. τὴν τερπνότητα.
- Item ψ. 4. et visitem templum ejus. A. et protegar templum ejus. R. Rom. et protegi templum ejus. G. C. et protegi templum ejus. Gr. καὶ ἐπισκεπασθαι τὸν ναὸν αὐτοῦ. Hieron. ex Hebr. et attendam templum ejus.
- ψ. 5. in die malorum. A. M. juxta Gr. addunt, meorum.
- ψ. 6. et nunc exaltavit. A. M. juxta Gr. et nunc ecce exaltavit. R. Rom. G. nunc autem exaltavit.
- Item ψ. 6. Circuivi et immolavi. R. Rom. Circuibo, et immolabo.
- Item ψ. 6. hostiam vociferationis. A. R. Rom. M. G.

- C. hostiam jubilationis. Hebr. hostias jubili. Gr. ἁρπαγῶν.
- ψ. 8. Exquisivit te facies mea. A. R. Rom. C. Gr. Quæsiit vultum tuum. G. Quæsiit faciem M. Dominum requiram, exquisivit te vultus meus.
- ψ. 11. in semitam rectam. A. G. C. juxta Gr. mita recta. Sic habebat Vulgata in Car. Colb. Gal.
- ψ. 12. in animas. G. in manus. C. in manibus.

EX PSALMO XXVII.

- ψ. 1. Psalmus ipsi David. A. juxta Gr. Ipsius I Car. Gal. Huic David.
- Item ψ. 1. clamabo. A. G. C. juxta Gr. clama
- Item ψ. 1. ne sileas a me. Gr. sonat, super me.
- Item ψ. 1. quando taceas a me. Id omittitur Rom. G. C.
- ψ. 2. Exaudi Domine. Abest Domine a R. Rom. Hebr. et ab A. in MSS.
- ψ. 3. Ne simul trahas me cum peccatoribus. A. Gr. Ne simul trahas cum peccatoribus a meam. R. Rom. M. C. tradas me. Et sic Vulg. Car. Colb. Ger. Gal. mendose.
- ψ. 4. et secundum nequitiam adinventionum ipsorum in melioribus MSS. et secundum malignitatem a tionum ipsorum. M. G. C. studiorum ipsorum etiam R. Rom. sed hi duo libri proxime subji retribue illis, omisso secundum opera manuum.
- ψ. 5. opera Domini. A. Rom. C. juxta Gr. h Domini. G. in operam.
- Item ψ. 5. manuum ejus. R. Rom. G. C. a non consideraverunt.
- Item ψ. 5. destrues illos. R. Rom. G. destru
- Item ψ. 5. et non edificabis. G. et ne edifices.
- ψ. 7. et adjutus sum. M. et adjutum est.
- ψ. 8. salutationum. A. R. Rom. M. G. C. et salutarium.
- ψ. 9. et rege Gr. καὶ ποιμαίνω, et pasce. Et sic

EX PSALMO XXVIII.

- ψ. 2. in atrio sancto ejus. A. R. Rom. G. C. sancta ejus. Gr. ἐν αὐτῆ.
- ψ. 9. præparantis cervos. A. M. perficientis Gr. καὶ ἀρτιζώνου. Hebr. obstetricans cervis.
- Item ψ. 9. condensa. A. silvas. Gr. ὄρυμαῖς saltus.
- Item ψ. 9. omnes dicent. A. unusquisque dicit
- ψ. 10. inhabitare facit. A. R. Rom. M. G. C. tal. Gr. κατοικῶν, futuri temporis.

EX PSALMO XXIX.

- ψ. 1. Psalmus cantici. A. G. C. juxta Gr. In finimus cantici.
- Item ψ. 1. domus David. A. domus ipsi Da τῷ Δαυίδ.
- ψ. 4. eduxisti ab inferno. A. reduxisti ab in ἐκ τῶν ᾅδου. R. Rom. C. abstraxisti ab inferis. traxisti ab inferno.
- ψ. 6. Ad vesperum demorabitur. A. Vespere ἐπιπράς ἀλλοθίησεται, Vespere dominabitur.
- ψ. 8. in voluntate tua. R. Rom. in bona tua.
- ψ. 12. et circumdedisti me lætitia. A. Hebr. xisti me lætitia. R. Rom. M. G. præcine περιζωσάς με. C. indulisti.

EX PSALMO XXX.

- ψ. 1. pro ecclasi. Id abest a Plerisque lil A. et Gr. habetur tantum, Ecclasi.
- ψ. 2. libera me. A. juxta Gr. erua me et R. Rom. M. libera me et eripe me.
- ψ. 4. deduces me. A. R. Rom. G. C. dux M. educabis me.
- ψ. 6. commendo. Gr. παρατίθω με. commen
- ψ. 12. Super omnes inimicos meos. M. Pr inimicis meis.
- ψ. 15. oblivioni datus sum. R. Rom. G. M. exivi.
- ψ. 16. sortes meæ. R. Rom. G. C. tempore sic Hebr. At Gr. nunc habet κλήροι, sortes κλωσὶ, tempora.

- Item  $\gamma$ . 16. *Eripe me*. R. Rom. *Libera me et eripe me*.  
 $\gamma$ . 19. *et in abusione*. A. R. Rom. M. G. C. et *contemptu*. Gr. καὶ ἄφροσύνη. Hebr. et *despectione*.  
 $\gamma$ . 22. *mili in civitate munita*. A. R. Rom. M. G. C. in *civitate circumstantiæ*. Gr. περιχώρη. nec *habet mihi*.  
 $\gamma$ . 23. *in excessu mentis meæ*. Aug. juxta Gr. in *ecclasi mea*. R. Rom. M. G. C. in *pavore meo*.  
 $\gamma$ . 24. *veritatem requirit*. G. *veritatem requirit*. Gr. *veritates requirit*.  
Item  $\gamma$ . 24. *et retribuet abundanter facientibus*. A. R. Rom. M. G. C. et *retribuet his qui abundanter faciunt*.

## EX PSALMO XXXI.

- $\gamma$ . 2. *non imputabit*. C. Colb. Ger. *non imputabit*. Gr. hic et in Epist. ad Rom. iv, 8. λογίζονται, *imputaverit*.  
Item  $\gamma$ . 2. *nec est in spiritu ejus*. A. R. Rom. M. G. C. juxta Gr. *nec est in ore ejus*.  
 $\gamma$ . 4. *in ærumna mea*. Rom. juxta Gr. in *ærumnam*. Et sic plerumque A. in MSS. At M. G. C. in *ærumna*, omisso *mea*.  
Item  $\gamma$ . 4. *dum configitur spina*. A. *dum configetur*. Rom. G. *dum confringitur*. M. *mili spina*: juxta Gr.  
 $\gamma$ . 5. *cognitum tibi feci*. A. *cognovi*. C. *ego cognosco*. Gr. ἐγώγνων. Hebr. *notum facio tibi*.  
Item  $\gamma$ . 5. *peccati mei*. A. R. Rom. M. G. C. juxta Gr. *cordis mei*.